

令和3年11月1日

紀の川藤崎地区護岸他詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

和歌山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	紀の川藤崎地区護岸他詳細設計業務
履行場所	和歌山県紀の川市地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 9月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	和歌山河川国道事務所 工務第一課	8) 地 区	那賀郡 (那賀町・粉河町他)
3) 業務番号	20210426150834	9) 河川・路線	紀の川本川
4) 契約区分	単年度 (繰越しを含む) の分任官	10) 設計年月	令和 3年 9月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	150 日間 自 令和 3年11月 2日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年10月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年10月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
河川事業費			
河川事業費			

設計内訳書

業務名	紀の川藤崎地区護岸他詳細設計業務					業種 項目	設計業務 河川構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川構造物設計		式	1		11,242,723				
護岸設計		式	1		2,739,214				
護岸詳細設計		式	1		2,739,214				
護岸詳細設計	片側	(m)式	(360)1		2,739,214			内 1号	
藤崎狭窄部対策設計他		式	1		8,503,509				
藤崎狭窄部対策設計他		式	1		8,503,509				
計画準備		式	1		214,302			内 2号	
資料収集・整理		式	1		317,974			内 3号	

設計内訳書

業務名 紀の川藤崎地区護岸他詳細設計業務					業種 項目	設計業務 河川構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水中部河道掘削修正設計		式	1		2,669,256			内 4号
藤崎頭首工右岸拡幅部修正設計		式	1		3,629,933			内 5号
藤崎頭首工右岸拡幅部関係資料作成		式	1		1,170,633			内 6号
報告書作成		式	1		501,411			内 7号
共通		式	1		560,040			
共通（設計業務）		式	1		560,040			
打合せ等		式	1		373,000			
打合せ		式	1		373,000			内 8号

設計内訳書

業務名	紀の川藤崎地区護岸他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他		式	1		77,700			
合同現地踏査		回	1	49,000	49,000			単 1号
照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700			単 2号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 9号
直接経費		式	1		537,968			
直接経費		式	1		537,968			
旅費交通費		式	1		72,968			

設計内訳書

業務名	紀の川藤崎地区護岸他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		72,968			内 10号
電子成果品作成費		式	1		465,000			
電子成果品作成費		式	1		465,000			内 11号
直接原価（その他原価除く）		式	1		12,340,731			
その他原価		式	1		6,237,083			
一般管理費等		式	1		10,002,186			
業務価格		式	1		28,580,000			
消費税相当額		式	1		2,858,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1号	護岸詳細設計		片側				
	設計計画 片側		(m)式	(360)1		135,517	内 12号
	現地踏査 片側		(m)式	(360)1		172,074	内 13号
	基本事項の決定 法線等の見直し検討 片側		(m)式	(360)1		131,090	内 14号
	基本事項の決定 護岸の配置計画 片側		(m)式	(360)1		141,372	内 15号
	基本事項の決定 構造物との取付検討 片側		(m)式	(360)1		88,964	内 16号
	本体設計 基礎工検討諸元設定 片側		(m)式	(360)1		135,802	内 17号
	本体設計 安定計算 片側		(m)式	(360)1		141,372	内 18号
	付帯施設設計 階段工等 片側		(m)式	(360)1		52,407	内 19号
	付帯施設設計 排水管渠 片側		(m)式	(360)1		52,407	内 20号
	付帯施設設計 その他施設 片側		(m)式	(360)1		88,964	内 21号
	施工計画 片側		(m)式	(360)1		249,043	内 22号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1号	護岸詳細設計		片側				
	施工計画(仮設計画) 片側		(m)式	(360)1		141,372	内 23号
	図面作成 片側		(m)式	(360)1		473,239	内 24号
	パース作成 片側		(m)式	(360)1		141,372	内 25号
	数量計算 片側		(m)式	(360)1		202,776	内 26号
	照査 片側		(m)式	(360)1		219,369	内 27号
	報告書作成 片側		(m)式	(360)1		172,074	内 28号
計						2,739,214	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		214,302	内 29 号
計						214,302	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	資料収集・整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料収集整理		式	1		317,974	内 30 号
計						317,974	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	水中部河道掘削修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	河床保護工詳細設計		式	1		497,270	内 31号
	船着き場修正設計		式	1		558,919	内 32号
	施工計画修正		式	1		497,576	内 33号
	図面修正		式	1		524,239	内 34号
	数量計算書修正		式	1		329,296	内 35号
	施工マネジメント計画書作成		式	1		261,956	内 36号
計						2,669,256	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	藤崎頭首工右岸拡幅部修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	管理用通路修正設計		式	1		367,628	内 37 号
	落差工等周辺施設詳細設計		式	1		854,780	内 38 号
	導水路端部構造詳細設計		式	1		1,537,323	内 39 号
	附帯施設詳細設計		式	1		870,202	内 40 号
計						3,629,933	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	藤崎頭首工右岸拡幅部関係資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	建築申請書類の作成		式	1		416,527	内 41号
	積算業務		式	1		556,206	内 42号
	管理協定書類の作成		式	1		197,900	内 43号
計						1,170,633	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		501,411	内 44号
計						501,411	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		373,000	内 45 号
計						373,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 46 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11,582,328	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		72,968	直人費×0.0063
計						72,968	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11,582,328	
	電子成果品作成費		式	1		465,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						465,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	設計計画 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132,860	
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840	
直接経費			式	1		2,657	
	電子計算機使用料		式	1		2,657	直接人件費の 2 %
計						135,517	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	現地踏査 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,700	
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180	
	技師 (A)		人	1.4	51,200	71,680	
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840	
直接経費			式	1		3,374	
	電子計算機使用料		式	1		3,374	直接人件費の 2 %
計						172,074	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	基本事項の決定 法線等の見直し検討 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		128,520	
	技師 (A)		人	1.4	51,200	71,680	
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840	
直接経費			式	1		2,570	
	電子計算機使用料		式	1		2,570	直接人件費の 2 %
計						131,090	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	基本事項の決定 護岸の配置計画 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,600	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840	
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920	
直接経費			式	1		2,772	
	電子計算機使用料		式	1		2,772	直接人件費の 2 %
計						141,372	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	基本事項の決定 構造物との取付検討 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		87,220	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
直接経費			式	1		1,744	
	電子計算機使用料		式	1		1,744	直接人件費の 2 %
計						88,964	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	本体設計 基礎工検討諸元設定 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		133,140	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420	
	技師 (C)		人	2.1	32,800	68,880	
直接経費			式	1		2,662	
	電子計算機使用料		式	1		2,662	直接人件費の 2 %
計						135,802	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号		本体設計 安定計算 片側					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,600	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840	
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920	
直接経費			式	1		2,772	
	電子計算機使用料		式	1		2,772	直接人件費の 2 %
計						141,372	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	付帯施設設計 階段工等 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,380	
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
直接経費			式	1		1,027	
	電子計算機使用料		式	1		1,027	直接人件費の 2 %
計						52,407	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	付帯施設設計 排水管渠 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,380	
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
直接経費			式	1		1,027	
	電子計算機使用料		式	1		1,027	直接人件費の 2 %
計						52,407	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	付帯施設設計 その他施設 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		87,220	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
直接経費			式	1		1,744	
	電子計算機使用料		式	1		1,744	直接人件費の 2 %
計						88,964	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	施工計画 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		244,160	
	技師 (A)		人	2.1	51,200	107,520	
	技師 (B)		人	2.8	40,600	113,680	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
直接経費			式	1		4,883	
	電子計算機使用料		式	1		4,883	直接人件費の 2 %
計						249,043	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	施工計画(仮設計画) 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,600	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840	
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920	
直接経費			式	1		2,772	
	電子計算機使用料		式	1		2,772	直接人件費の 2 %
計						141,372	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	図面作成 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		463,960	
	技師 (B)		人	2.1	40,600	85,260	
	技師 (C)		人	3.5	32,800	114,800	
	技術員		人	9.1	29,000	263,900	
直接経費			式	1		9,279	
	電子計算機使用料		式	1		9,279	直接人件費の 2 %
計						473,239	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	パース作成 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,600	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840	
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920	
直接経費			式	1		2,772	
	電子計算機使用料		式	1		2,772	直接人件費の 2 %
計						141,372	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	数量計算 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		198,800	
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420	
	技師 (C)		人	2.1	32,800	68,880	
	技術員		人	3.5	29,000	101,500	
直接経費			式	1		3,976	
	電子計算機使用料		式	1		3,976	直接人件費の 2 %
計						202,776	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	照査 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		215,068	
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	2.52	40,600	102,312	
	技師 (C)		人	1.12	32,800	36,736	
直接経費			式	1		4,301	
	電子計算機使用料		式	1		4,301	直接人件費の 2 %
計						219,369	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	報告書作成 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,700	
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180	
	技師 (A)		人	1.4	51,200	71,680	
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840	
直接経費			式	1		3,374	
	電子計算機使用料		式	1		3,374	直接人件費の 2 %
計						172,074	

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		210,100	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
直接経費			式	1		4,202	
	電子計算機使用料		式	1		4,202	直接人件費の 2 %
計						214,302	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		311,740	
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920	
	技師（A）		人	1.8	51,200	92,160	
	技師（B）		人	2	40,600	81,200	
	技師（C）		人	2.2	32,800	72,160	
	技術員		人	0.7	29,000	20,300	
直接経費			式	1		6,234	
	電子計算機使用料		式	1		6,234	直接人件費の2%
計						317,974	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号		河床保護工詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		487,520		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	1.8	51,200	92,160		
	技師 (B)		人	3.2	40,600	129,920		
	技師 (C)		人	4.3	32,800	141,040		
	技術員		人	3.3	29,000	95,700		
直接経費			式	1		9,750		
	電子計算機使用料		式	1		9,750	直接人件費の 2 %	
計						497,270		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	船着き場修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		547,960	
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180	
	技師 (A)		人	2.3	51,200	117,760	
	技師 (B)		人	4.8	40,600	194,880	
	技師 (C)		人	4.8	32,800	157,440	
	技術員		人	1.3	29,000	37,700	
直接経費			式	1		10,959	
	電子計算機使用料		式	1		10,959	直接人件費の 2 %
計						558,919	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	施工計画修正						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		487,820	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師 (A)		人	2.3	51,200	117,760	
	技師 (B)		人	4.5	40,600	182,700	
	技師 (C)		人	2.8	32,800	91,840	
	技術員		人	2.7	29,000	78,300	
直接経費			式	1		9,756	
	電子計算機使用料		式	1		9,756	直接人件費の 2 %
計						497,576	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	図面修正						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		513,960	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	2.7	40,600	109,620	
	技師 (C)		人	4.5	32,800	147,600	
	技術員		人	8.5	29,000	246,500	
直接経費			式	1		10,279	
	電子計算機使用料		式	1		10,279	直接人件費の 2 %
計						524,239	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	数量計算書修正						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		322,840	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
	技師 (C)		人	3.3	32,800	108,240	
	技術員		人	5.3	29,000	153,700	
直接経費			式	1		6,456	
	電子計算機使用料		式	1		6,456	直接人件費の 2 %
計						329,296	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	施工マネジメント計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		256,820	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	2.8	32,800	91,840	
直接経費			式	1		5,136	
	電子計算機使用料		式	1		5,136	直接人件費の 2 %
計						261,956	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号		管理用通路修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		360,420		
	主任技師		人	0.2	57,400	11,480		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900		
	技師 (C)		人	2.8	32,800	91,840		
	技術員		人	5	29,000	145,000		
直接経費			式	1		7,208		
	電子計算機使用料		式	1		7,208	直接人件費の 2 %	
計						367,628		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	落差工等周辺施設詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		838,020	
	理事・技師長		人	0.2	65,500	13,100	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師（A）		人	2.5	51,200	128,000	
	技師（B）		人	4.8	40,600	194,880	
	技師（C）		人	7.8	32,800	255,840	
	技術員		人	7.5	29,000	217,500	
直接経費			式	1		16,760	
	電子計算機使用料		式	1		16,760	直接人件費の 2 %
計						854,780	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	導水路端部構造詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,507,180	
	理事・技師長		人	0.2	65,500	13,100	
	主任技師		人	1.3	57,400	74,620	
	技師（A）		人	4.2	51,200	215,040	
	技師（B）		人	8.1	40,600	328,860	
	技師（C）		人	15.2	32,800	498,560	
	技術員		人	13	29,000	377,000	
直接経費			式	1		30,143	
	電子計算機使用料		式	1		30,143	直接人件費の 2 %
計						1,537,323	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	附帯施設詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		853,140	
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920	
	技師 (A)		人	2.2	51,200	112,640	
	技師 (B)		人	5.4	40,600	219,240	
	技師 (C)		人	6.8	32,800	223,040	
	技術員		人	8.7	29,000	252,300	
直接経費			式	1		17,062	
	電子計算機使用料		式	1		17,062	直接人件費の 2 %
計						870,202	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号		建築申請書類の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		408,360		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800		
	技師 (B)		人	2.2	40,600	89,320		
	技師 (C)		人	4.3	32,800	141,040		
	技術員		人	2.5	29,000	72,500		
直接経費			式	1		8,167		
	電子計算機使用料		式	1		8,167	直接人件費の 2 %	
計						416,527		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		545,300	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
	技師 (C)		人	13	32,800	426,400	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		10,906	
	電子計算機使用料		式	1		10,906	直接人件費の 2 %
計						556,206	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号		管理協定書類の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		194,020		
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220		
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	2.8	32,800	91,840		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		3,880		
	電子計算機使用料		式	1		3,880	直接人件費の 2 %	
計						197,900		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		491,580	
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920	
	技師 (A)		人	2.2	51,200	112,640	
	技師 (B)		人	3.3	40,600	133,980	
	技師 (C)		人	4.3	32,800	141,040	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		9,831	
	電子計算機使用料		式	1		9,831	直接人件費の 2 %
計						501,411	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 10
歩掛適用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		373,000	
	主任技師		人	2.5	57,400	143,500	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
計						373,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	合同現地踏査						1	49,000
項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
	合同現地踏査							単 3 号
			回	1	49,000		49,000	
計							49,000	
単価							49,000	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	照査技術者による報告						1	28,700
項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
	照査技術者による報告							単 4 号
			回	1	28,700		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回

合同現地踏査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			49,000		49,000
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700		
	技師 (B)		人	0.5	40,600		20,300		
計							49,000		
単価							49,000	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			28,700	
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回